
ZARZĄDZENIE Nr 1619/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 13 lipca 2023 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Łodzi na 2023 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572) w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z 2023 r. 

poz. 572), art. 247 ust.1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270) oraz uchwały 

Nr LXX/2085/22 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu miasta 

Łodzi na 2023 rok

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję przeniesienia środków w ramach działu w zakresie zadań własnych 

zleconych i porozumień z administracją rządową w budżecie miasta Łodzi na 2023 rok 

zgodnie z załącznikiem.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu zgodnie 

z przepisami.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



2

Załącznik 
do Zarządzenia Nr 1619/2023
Prezydenta Miasta Łodzi

WYDATKI OGÓŁEM BUDŻETU MIASTA ŁODZI NA 2023 ROK WEDŁUG 
DZIAŁÓW I ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ - ZMIANA

Zmiana 
planu

GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2023 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

710 Działalność 
usługowa

0,00 0,00 - - - - - - -

71095 Pozostała działalność 0,00 0,00 - - - - - - -

bieżące 0,00 0,00 - - - - - - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

-43 400,00 -43 400,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

43 400,00 43 400,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

43 400,00 43 400,00 - - - - - - -

750 Administracja 
publiczna

0,00 -1 670,00 - - - 1 670,00 - - -

75023 Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

6 970,00 5 300,00 - - - 1 670,00 - - -

bieżące 6 970,00 5 300,00 - - - 1 670,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

6 970,00 5 300,00 - - - 1 670,00 - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

6 970,00 5 300,00 - - - 1 670,00 - - -

75085 Wspólna obsługa 
jednostek samorządu 
terytorialnego

-6 970,00 -6 970,00 - - - - - - -

bieżące -6 970,00 -6 970,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-6 970,00 -6 970,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-6 970,00 -6 970,00 - - - - - - -

75095 Pozostała działalność 0,00 0,00 - - - - - - -

bieżące 0,00 0,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

0,00 0,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-22 000,00 -22 000,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

22 000,00 22 000,00 - - - - - - -

801 Oświata i 
wychowanie

0,00 - - - - 0,00 - 0,00 -

80101 Szkoły podstawowe -1 120 000,00 - - - - -1 120 000,00 - - -

bieżące -1 120 000,00 - - - - -1 120 000,00 - - -

- dotacje na zadania 
bieżące

-1 120 000,00 - - - - -1 120 000,00 - - -

80102 Szkoły podstawowe 
specjalne

300 000,00 - - - - 300 000,00 - - -

bieżące 300 000,00 - - - - 300 000,00 - - -

- dotacje na zadania 
bieżące

300 000,00 - - - - 300 000,00 - - -

80115 Technika 800 000,00 - - - - 800 000,00 - - -

bieżące 800 000,00 - - - - 800 000,00 - - -

- dotacje na zadania 
bieżące

800 000,00 - - - - 800 000,00 - - -

80116 Szkoły policealne -200 000,00 - - - - -200 000,00 - - -

bieżące -200 000,00 - - - - -200 000,00 - - -



3

- dotacje na zadania 
bieżące

-200 000,00 - - - - -200 000,00 - - -

80152 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach 
dotychczasowego 
gimnazjum 
prowadzonych w 
szkołach innego typu, 
liceach 
ogólnokształcących, 
technikach, szkołach 
po branżowych 
szkołach I stopnia i 
klasach 
dotychczasowej 
zasadniczej szkoły 
zawodowej 
prowadzonych w 
branżowych szkołach 
I stopnia oraz 
szkołach 
artystycznych

220 000,00 - - - - 220 000,00 - - -

bieżące 220 000,00 - - - - 220 000,00 - - -

- dotacje na zadania 
bieżące

220 000,00 - - - - 220 000,00 - - -

80195 Pozostała działalność 0,00 - - - - - - 0,00 -

bieżące 0,00 - - - - - - 0,00 -

- wydatki jednostek 
budżetowych

0,00 - - - - - - 0,00 -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

11 180,00 - - - - - - 11 180,00 -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-11 180,00 - - - - - - -11 180,00 -

851 Ochrona zdrowia 0,00 0,00 - - - - - - -

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

0,00 0,00 - - - - - - -

bieżące 0,00 0,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

0,00 0,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

34 580,00 34 580,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-34 580,00 -34 580,00 - - - - - - -

852 Pomoc społeczna 0,00 0,00 - - - - - - -

85203 Ośrodki wsparcia -45 000,00 -45 000,00 - - - - - - -

bieżące -45 000,00 -45 000,00 - - - - - - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

-2 000,00 -2 000,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-43 000,00 -43 000,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-46 300,00 -46 300,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

3 300,00 3 300,00 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej

45 000,00 45 000,00 - - - - - - -

bieżące 45 000,00 45 000,00 - - - - - - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

1 050,00 1 050,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

43 950,00 43 950,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-1 050,00 -1 050,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

45 000,00 45 000,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

0,00 - - - - - 0,00 - -

85321 Zespoły do spraw 
orzekania o 

0,00 - - - - - 0,00 - -



4

niepełnosprawności

bieżące 0,00 - - - - - 0,00 - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

0,00 - - - - - 0,00 - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

52 000,00 - - - - - 52 000,00 - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-52 000,00 - - - - - -52 000,00 - -

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

0,00 100 000,00 - - - -100 000,00 - - -

85404 Wczesne 
wspomaganie 
rozwoju dziecka

100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

bieżące 100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

- dotacje na zadania 
bieżące

100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

85410 Internaty i bursy 
szkolne

-100 000,00 - - - - -100 000,00 - - -

bieżące -100 000,00 - - - - -100 000,00 - - -

- dotacje na zadania 
bieżące

-100 000,00 - - - - -100 000,00 - - -

855 Rodzina 0,00 5 500,00 - - - -5 500,00 - - -

85508 Rodziny zastępcze 0,00 5 500,00 - - - -5 500,00 - - -

bieżące - 5 500,00 - - - -5 500,00 - - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

- 5 500,00 - - - -5 500,00 - - -

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

0,00 0,00 - - - - - - -

92120 Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami

0,00 0,00 - - - - - - -

bieżące 0,00 0,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

0,00 0,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-16 300,00 -16 300,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

16 300,00 16 300,00 - - - - - - -

926 Kultura fizyczna 0,00 - - - - 0,00 - - -

92601 Obiekty sportowe 0,00 - - - - 0,00 - - -

bieżące 0,00 - - - - 0,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

0,00 - - - - 0,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-587,00 - - - - -587,00 - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

587,00 - - - - 587,00 - - -

OGÓŁEM WYDATKI 0,00 103 830,00 - - - -103 830,00 0,00 0,00 -

bieżące 0,00 103 830,00 - - - -103 830,00 0,00 0,00 -

- dotacje na zadania bieżące - 100 000,00 - - - -100 000,00 - - -

- świadczenia na rzecz osób fizycznych -44 350,00 -38 850,00 - - - -5 500,00 - - -

- wydatki jednostek budżetowych 44 350,00 42 680,00 - - - 1 670,00 0,00 0,00 -

- wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań

11 523,00 -51 070,00 - - - -587,00 52 000,00 11 180,00 -

- wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane

32 827,00 93 750,00 - - - 2 257,00 -52 000,00 -11 180,00 -


